acuerdo celebrado entre las partes.-

---II) TENER PRESENTE las costas pactadas a cargo de la demandada.-

---III) TENER PRESENTE los honorarios pactados a favor de los letrados de la parte

actora, Dres. Carlos Fernández Bardaro y María Paula Secco, en la suma de $

1.400.000,00.- (Pesos un millón cuatrocientos mil), en forma conjunta y en la siguiente

proporción: $ 560.000 al Dr. Fernández Bardaro y $ 840.000,00.- para la Dra. Secco; y

REGULAR los del Dr. Guillermo Aron Martínez, por la representación ejercida por la

contraria, en la suma de $ 784.000,00.- (8%+40%), de conformidad con lo